平成１５年 ５月２７日
各   位

     住 友 信 託 銀 行 株 式 会 社
          （ コード番号 ８４０３ ）

株式会社熊谷組に対する金融支援について

住友信託銀行株式会社（社長 高橋温）は、株式会社熊谷組が策定した「経営構造改

革３ヵ年計画」に基づく同社からの支援要請に対し、下記の金融支援を行なう方針を決
定しましたので、お知らせ致します。

記

１．株式会社熊谷組の概要

（１）商号          株式会社熊谷組
（２）所在地    東京都新宿区津久戸町２番１号
（３）代表者氏名   取締役社長 鳥飼 一俊
（４）資本の額      ３３，４１１百万円
（５）事業の内容    建設事業

２．金融支援の内容

・ 同社向け貸出金６４億円の債権放棄
・ 同社発行株式４４億円の取得

３．損益に与える影響

本件金融支援に係る所要の引当を実施済みであり、平成１５年度の業績予想に与え
る影響はありません。

以 上

    ＜    本件照会先    ＞ 広  報  室    ０３－３２８６－８１４６

  本店総括部   ０６－６２２０－２１０８